-7656-102-6, avaliado em R$ 46,04 cada, totalizando R$ 2.310,45; leia-se: L) 50 livros do título 
Cianobactérias e Cianotoxinas em Águas Continentais / ISBN 85-7656-102-6, avaliado em R$ 
46,04 cada, totalizando R$ 2.302,00.

Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 221.950,95 (Duzentos e vinte e um mil novecentos e 
cinquenta reais e noventa e cinco centavos), leia-se: Valor de avaliação: R$ 221.942,50 (Duzentos 
e vinte e um mil novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)

Onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: 110.975,48 (Cento e dez mil 
novecentos e setenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), leia-se: Lance mínimo para 

arrematação em 2º Leilão: R$ 110.971,25 (Cento e dez mil novecentos e setenta e um reais e vinte 

e cinco centavos)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

ALFREDO DOS SANTOS CUNHA

JUIZ FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Alfredo dos Santos Cunha, Juiz Federal, em